














Çështja (JR) nr. 9/2021, datë 02.03.2021 (Subjekti i rivlerësimit Kujtim Luli) ()

Çështja (JR) nr. 8/2021, datë 24.02.2021 (Subjekti i rivlerësimit Arjan Qafa) ()

Çështja (JR) nr. 7/2021, datë 28.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Anita Mici) ()

Çështja (JR) nr. 6/2021, datë 26.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Irena Brahimi) ()

Çështja (JR) nr. 5/2021, datë 21.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Albano Çepele) ()

Çështja (JR) nr. 4/2021, datë 21.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Alket Mersini) ()

Çështja (JR) nr. 3/2021, datë 14.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Bilbil Mete) –
Kërkesë për rishikim dhe ndryshim vendimi ()

Emërtimi:  Ankim kundër vendimit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. 322, datë

10.12.2020

Data e regjistrimit: 14.01.2021

Vënë në lëvizje nga: Subjekti i rivlerësimit      

Objekti: 

Shfuqizimi i pikës nr. 2 të dispozitivit të vendimit të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nr. 322,

datë 10.12.2020, me numër akti 236, si të pabazuar në ligj dhe në prova.

Kryesuese:  Rezarta Schuetz

Relatore: Natasha Mulaj

Anëtarë:  Ardian Hajdari, Ina Rama, Sokol Çomo 
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Ditën e martë, më datë 02.03.2021, ora 10:00, u zhvillua seanca në dhomë këshillimi për çështjen

(JR) nr.3/2021 datë 14.01.2021. Gjatë kësaj séance, u vendos shqyrtimi në seancë gjyqësore

publike, ditën e martë, në datën 16.03.2021, ora 10:00. Në këtë seancë, u vendos shpallja e

vendimit përfundimtar më datë 23.03.2021. Vendimi përfundimtar për çështjen u shpall më datë

23.03.2021.

Statusi: Përfunduar ( Vendimi (http://kpa.al/wp-

content/uploads/2021/05/Vendim_Bilbil_Mete_perfshire_pakicen_per_web.pdf) )

Çështja nr. 17-3/2021 (JR), datë 14.12.2022 (Kërkues Bilbil Mete)

Emërtimi: Rishikimi i vendimit gjyqësor nr. 9, datë 23.03.2021 të Kolegjit të Posaçëm të

Apelimit.

Data e regjistrimit: 14.12.2022

Vënë në lëvizje nga: Kërkues Bilbil Mete

Objekti: Rishikimi dhe ndryshimi i vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit nr. 9 (JR), datë

23.03.2021, dhe shfuqizimin e pikës nr. 2 të dispozitivit të vendimit të Komisionit të Pavarur të

Kualifikimit nr. 322, datë 10.12.2020, me numër akti 236, si të pabazuar në ligj e në prova.

Përbërja e trupit gjykues:

Kryesuese: Albana Shtylla

Relatore: Ina Rama

Anëtarë: Sokol Çomo, Natasha Mulaj, Rezarta Schuetz
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Më datë 13.10.2023, trupi gjykues, bazuar në nenin 20 pika 1/1 të rregullores “Për veprimtarinë e

Kolegjit të Posaçëm të Apelimit të Gjykatës Kushtetuese” i ndryshuar, ka vendosur pranimin e

kërkesës së Operacionit Ndërkombëtar të Monitorimit, për përshpejtimin e shqyrtimit të çështjes

(JR nr. 17-3/2021, datë 14.12.2022, që i përket kërkesës së ish-subjektit të rivlerësimit Bilbil

Mete, me objekt “Ndryshimin e vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit nr. 9 (JR), datë

23.03.2021 dhe shfuqizimin e pikës nr. 2 të dispozitivit të vendimit të Komisionit të Pavarur të

Kualifikimit nr. 322, datë 10.12.2020, me numër akti 236, si të pabazuar në ligj dhe prova”.

Statusi: Përgatitje për gjykim

Çështja (JR) nr. 2/2021, datë 14.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Gentian Lile) ()

Çështja (JR) nr. 1/2021, datë 08.01.2021 (Subjekti i rivlerësimit Fjoralba Prifti) ()
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